PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О включении в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам социального найма за счет средств областного бюджета, Соколовой Л.О.

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 2 декабря 2008 года № 566 и на основании постановления администрации Шарангского района от 28.12.2011 года № 146 «Об установлении предварительной опеки над несовершеннолетней Соколовой Лидией Олеговной» администрация Шарангского района постановляет:

включить в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам социального найма за счет средств областного бюджета, Соколову Лидию Олеговну, 28.01.2000 г.р.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
27.01.2012г.

12